£G7NE3 ARGENTAT - TULLE

CIRCULATION ANNUELLE
Jours de circulation LMMeJdVvV
e

LG]SRy Vi8I [e {0 [e]c] )| B Avenue de la gare 07:30 13:29

Bourg (La Poste) 07:35 13:32
SAINT-CHAMANT Z'aarze(:;rillab'tfsi)e“"e 07:45 13:40
FORGES Le Bourg 07:49 13:44
LAGARDE-MARC-LA-TOUR Les Jordes 07:57 13:52
TULLE Pole d'échange 08:07 14:02

Quai Gabriel Peri 08:15 14:10
L: lundi, M : mardi, Me : mercredi, J : jeudi, V : vendredi et S : samedi.
TAD@ Ce service de Tr port a la D de (TAD) f i i sur réservation

pour laller et le retour en appelant le @ 0970 870 870

APPEL NON SURTAXE
* La veille du départ avant 17 h en semaine.

* Au plus tard le vendredi 17 h pour le samedi et le lundi.
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TULLE - ARGENTAT

CIRCULATION ANNUELLE

Jours de circulation

Place Martial
Brigouleix

Pé6le d'échange
LAGARDE-MARC-LA-TOUR  [E=t3N/6]¢e[<1

FORGES Le Bourg

Place de l'ancienne
gare (abri-bus)

(el R YRV 8l Jel {0 ]e]c] | W Avenue de la gare

SAINT-CHAMANT

Bourg (La Poste)

LMMeJVvV

12:23

12:33

12:41

12:45

12:53

12:56

17:53

18:03

18:11

18:15

18:23

18:26
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